BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:           /TB-ĐHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v thay đổi địa chỉ của Đại học Huế

Căn cứ Nghị quyết số 175/2024/QH15 ngày 30 tháng 11 năm 2024 của

Quốc hội về việc thành lập thành phố Huế trực thuộc trung ương; Nghị quyết số
1314/NQ-UBTVQH15 ngày 30 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban Thường vụ Quốc
hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã của thành phố Huế giai
đoạn 2023 - 2025, Đại học Huế kính gửi đến cơ quan, tổ chức, cá nhân về thông
tin thay đổi địa chỉ của Đại học Huế theo sự thay đổi đơn vị hành chính kể từ
ngày 01 tháng 01 năm 2025 như sau:

- Tên cơ quan: Đại học Huế;
- Địa chỉ: số 03 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Ninh, quận Thuận Hóa, thành

phố Huế.
Đại học Huế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Thành ủy, HĐND, UBND thành phố Huế;
- Các sở, ban, ngành thuộc thành phố Huế;
- Các đại học, trường đại học, viên nghiên cứu, học viện;
- Kho bạc thành phố Huế;
- Các đơn vị thành viên; đơn vị trực thuộc và thuộc ĐHH;
- Các cơ quan, tổ chức, cá nhân có quan hệ với ĐHH;
- Website ĐHH;
- Lưu: VT, VP. ĐVX.

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T14:45:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Minh<lvminh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T17:32:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T07:51:38+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T07:51:45+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T07:52:11+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!